
Kompletní podmínky 

 

Organizátor COOP Hořovice, družstvo, IČO 00031747 

Pro splnění soutěžních podmínek je zúčastněný povinen sledovat Facebookovou stránku  

https://www.facebook.com/COOPHorovice nebo Instagramovou stránku 

https://www.instagram.com/coophorovice/. 

Dále soutěžící musí vyfotit fotku na vrcholu hory vyšší 999 m n. m. s viditelnou tyčinkou RAW 

Nový Den s jednou ze 2 příchutí Mango s kešu nebo Malina. 

Přidat příspěvek s fotkou na sociální sítě, označit nás ať o tom víme a napsat název zdolané 

hory. 

Fotka může či nemusí obsahovat soutěžícího, záleží na tvůrčí originalitě. 

Soutěžící může sdílet fotky od 20.06.2025 do 31.07.2025 a to nejpozději do 23:00, poté 

proběhne uzávěrka. 

Fotografie nesmí obsahovat záměrnou propagaci své či jiné firmy nebo firmy s předmětem 

podnikání v oboru maloobchod/ potraviny, jenž nesouvisí se soutěží! 

 

Soupis cen: 

3x balení (48 ks) RAW Nový Den s příchutí Mango s kešu 

3x balení (48 ks) RAW Nový Den s příchutí Malina 

3x Sportovní láhev COOP Hořovice 

3x Batoh COOP Hořovice 

Hlavní cena poukázky v hodnotě 3 000,- Kč 

 

Následující týden po uzávěrce budou porotou vybrány 3 nejoriginálnější fotky a ceny 

rozděleny mezi jednotlivé výherce následovně: 

1x balení (48 ks) RAW Nový Den s příchutí Mango s kešu 

1x balení (48 ks) RAW Nový Den s příchutí Malina 

1x Sportovní láhev COOP Hořovice 

1x Batoh COOP Hořovice 

 

https://www.facebook.com/COOPHorovice
https://www.instagram.com/coophorovice/


 

Dále ze všech zúčastněných bude vylosován 1 výherce, který obdrží poukazy na nákup zboží 

v hodnotě 3 000,- Kč pro síť prodejen COOP Hořovice, družstvo. (Do losování budou zařazeni 

i porotou vybraní výherci o nejoriginálnější foto.) 

 

 

Výherci budou kontaktování organizátorem pomocí sociálních sítí a výherní fotky budou 

11.08.2025 zveřejněny na facebookových a instagramových stránkách COOP Hořovice a na 

stránkách www.coophorovice.cz. 

Výherní ceny budou výhercům zaslány poštou na uvedenou adresu, kterou si COOP Hořovice, 

družstvo vyžádá u výherce. A to nejpozději do 14 dní od zveřejnění výsledků. 

 

 

Při nesplnění či porušení soutěžních podmínek si organizátor COOP Hořovice, družstvo 

vyhrazuje právo soutěžícího nezařadit do soutěže. 

 

http://www.coophorovice.cz/

